s prodávaným pozemkem a s jeho prodejem kupujícímu. Souhlas Ministerstva obrany 

České republiky tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. 

II. 

Kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupující zaplatí prodávajícímu za prodávaný pozemek 

uvedený v čl. I., odst. 6. této smlouvy kupní cenu ve výši 585 000,- Kč (slovy 

pětsetosmdesátpěttisíc korun českých). Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním 

převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy v plné výši do 

14 kalendářních dnů ode dne nabytí platnosti a účinnosti této Smlouvy. 

2. Smluvní strany sjednaly pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny smluvní